
 

 

1 | S t r o n a  
 

Opoczno, dnia 25.03.2024 r. 
 
Znak sprawy: ZP.271.1.7.2024                                        
 

 
Wszyscy zainteresowani 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 
Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w dniu 
28.02.2024 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie z 
Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 

zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie dotyczące realizacji zadania pn: Zaprojektowanie i 
wykonanie muralu w ramach zadania „FolkEko Mural”. 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego złożonych zostało 5 ofert. 
Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia tj. 
95 000,00 zł brutto. 
  Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 
Wykonawca oferty nr  3 tj. OKSDM Przemysław Wójciak, ul. Brzeska 63, 49-305 Żłobizna. 
  Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 
największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj. w 
kryterium „cena 100 %”. Cena brutto najkorzystniejszej oferty: 27 900,00 zł. 
 
 
Oferty podlegające ocenie: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 
Punktacja  

Ranking 
ofert 

1. Bit-o-Magic s.c. 
ul. Brata Alberta 2c/2 
05-075 Warszawa 

29 876,00 zł 93,39 pkt II miejsce 

2. WAKEUP Marcin Budziński 
ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 15/5A 
80-230 Gdańsk 

Oferta odrzucona  
- zawiera błąd w obliczeniu ceny 

3. OKSDM Przemysław Wójciak 
ul. Brzeska 63 
49-305 Żłobizna 

27 900,00 zł 100 pkt I miejsce 

4. Kolorart Dominik Rutkowski 
ul. Cynkowa 21F/2 
42-500 Będzin 

Oferta odrzucona  
- zawiera błąd w obliczeniu ceny  

5. Bakcyl Studio – Zuzanna 
Podlewska 
ul. Braci Wagów 1/80 

02-791 Warszawa 

Oferta odrzucona  
- zawiera błąd w obliczeniu ceny 

 
  
 
 



 

 

2 | S t r o n a  
 

 
Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego                                                 

w wyznaczonym przez niego terminie. 
 

Ponadto Zamawiający informuje, że odrzucił: 

a) ofertę nr 2 tj. WAKEUP Marcin Budziński, ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 15/5A, 80-230 
Gdańsk, ponieważ zawiera błąd w obliczeniu ceny, 

b) ofertę nr 4 tj. Kolorart Dominik Rutkowski, ul. Cynkowa 21F/2, 42-500 Będzin, ponieważ 
zawiera błąd w obliczeniu ceny, 
 

c) ofertę nr 5 tj. Bakcyl Studio – Zuzanna Podlewska, ul. Braci Wagów 1/80 02-791 Warszawa, 
ponieważ zawiera błąd w obliczeniu ceny.  

 

Do wiadomości: 

1. Wykonawcy: 
1) Bit-o-Magic s.c., ul. Brata Alberta 2c/2, 05-075 Warszawa, 
2) WAKEUP Marcin Budziński, ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 15/5A, 80-230 Gdańsk, 
3) OKSDM Przemysław Wójciak, ul. Brzeska 63, 49-305 Żłobizna,  
4) Kolorart Dominik Rutkowski, ul. Cynkowa 21F/2, 42-500 Będzin,  
5) Bakcyl Studio – Zuzanna Podlewska, ul. Braci Wagów 1/80, 02-791 Warszawa, 

 
2. Strona internetowa 
3.  a/a                                                                                                                       

 

                                                                                                                                          ZATWIERDZIŁ: 

Z up. Burmistrza Opoczna 

/…/ Tomasz Łuczkowski 

Zastępca Burmistrza Opoczna 

 


